Администрация Мордовского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.02.2021                                  р. п. Мордово                                   № 96

О внесении изменений в постановление администрации района от 12.01.2015

№03 «Об утверждении Положения о группах кратковременного пребывания,

создаваемых на базе муниципальных образовательных организаций, для

детей, не посещающих дошкольные образовательные организации»

Во исполнение Санитарных правил СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», администрация района

постановляет:

1. В преамбуле постановления читать вместо слов «Постановлением

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

15.05.2013 № 26 «Об утверждении Сан ПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

режима работы дошкольных  образовательных организаций”, слова

“Санитарными правилами  СП 2.4. 3648-20 «Санитарно- эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи» от 28.09.2020 № 28» и далее  по  тексту.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района С.А. Полунина.

Глава Мордовского района                                                                  С.В. Манн

garantf1://70314724.0/
garantf1://70314724.0/
garantf1://70314724.0/
garantf1://70314724.0/
garantf1://70314724.0/